
 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตําบลหนองเสาเล�า 
เรื่อง รายช่ือผู�ค�าท่ีผ�านการคัดเลือกให�เข�าเสนอราคาในการประกวดราคาจ�างด�วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส&  
     โครงการก�อสร�างระบบประปาหมู�บ�านแบบบาดาลขนาดใหญ�มาก  บ�านหนองเสาเล�า หมู�ท่ี 9  ตําบล

หนองเสาเล�า อําเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก�น 
......................................... 

  ตามท่ี เทศบาลตําบลหนองเสาเล�า ได�ประกาศเชิญชวนผู�ค�าเข�าร!วมประกวดราคาจ�างด�วย 
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส& โครงการก!อสร�างระบบประปาหมู!บ�านแบบบาดาลขนาดใหญ!มาก  บ�านหนองเสาเล�า 
หมู!ท่ี 9  ตําบลหนองเสาเล�า อําเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก!น   ราคากลาง  4,044,480 บาท (-สี่ล�านสี่หม่ืนสี่
ร�อยแปดสิบบาทถ�วน-)   เม่ือวันท่ี 22 เดือน กุมภาพันธ& พ.ศ. 2560 เอกสารประกวดราคาจ�างด�วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส& เลขท่ี E1/2560 โดยกําหนดให�ผู�สนใจยื่นข�อเสนอการประกวดราคาจ�างฯ ในวันท่ี 13 เดือน 
มีนาคม พ.ศ. 2560 ต้ังแต!เวลา 08.30 – 16.30 น. ณ สํานักงานเทศบาลตําบลหนองเสาเล�า ซ่ึงมีผู�มายื่น
ข�อเสนอจํานวน 8 ราย    

  บัดนี้ คณะกรรมการประกวดราคาจ�างด�วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส& ได�ดําเนินการตรวจสอบ
พิจารณาคุณสมบัติของผู�ยื่นข�อเสนอเรียบร�อยแล�ว จึงขอประกาศรายชื่อผู�มีสิทธิท่ีได�รับคัดเลือกให�เข�าเสนอราคา
ในโครงการก!อสร�างระบบประปาหมู!บ�านแบบบาดาลขนาดใหญ!มาก  บ�านหนองเสาเล�า หมู!ท่ี 9  ตําบลหนองเสา
เล�า อําเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก!น จํานวน 8 ราย ดังนี้  
 

ลําดับที ่ ชื่อ หจก./ร�าน วันที่มาซ้ือเอกสาร เบอร$โทรศัพท$ 
1 หจก.ท)าพระคอนสตรัคชั่น 190/1 ม.6 ต.ท)าพระ อ.เมือง จ.ขอนแก)น  089-8614880 

082-3169977 
2 หจก.ไทยรุ)งโรจน$วัสดุก)อสร�าง 214 ม.5 ต.โนนสะอาด อ.ชุมแพ จ.ขอนแก)น 081-8733366 
3 หจก.วัฒนสุวรรณ 173-174 ม.12 ถ.โพธิ์ศรีสะอาด ต.ชนบท  

อ.ชนบท จ.ขอนแก)น 
081-2617744 

4 บริษัท สุณภัทร เทรดดิ้ง จาํกัด 439/1 ถ.หน�าเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง 
 จ.ขอนแก)น 

086-4595646 

5 หจก.พงษ$ศักดิ์การโยธา (2001) 68 ม.14 ต.โคกสําราญ อ.บ�านแฮด จ.ขอนแก)น 089-2754470 
6 บริษัท อุดร ต.วิศวกรรม จํากัด 2-3 ถ.ตลาดไทยอีสาน  ต.หมากแข�ง อ.เมือง

อุดรธานี  จ.อุดรธาน ี
081-7393969 

7 หจก.บ.รชต 176 ม.5 ต.ห�วยยาง อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ 081-8181829 
8 หจก.ขอนแก)นยนต$ไพศาล 108/49 ถ.มิตรภาพ ต.ในเมือง อ.เมือง 

 จ.ขอนแก)น 
081-5443382 
089-7127905 

   
  จึงประกาศมาให�ทราบโดยท่ัวกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  15  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2560  
 

 
                                                                          (นายไพรทูล  ธรรมภูเขียว ) 

                                               นายกเทศมนตรีตําบลหนองเสาเล�า 



 

 

 
 

ประกาศเทศบาลตําบลหนองเสาเล�า 
เรื่อง กําหนดวัน เวลา สถานท่ี และเง่ือนไขการประกวดราคาจ�างด�วยวิธีการทางอิเล็กทรอนกส& 

            โครงการก�อสร�างระบบประปาหมู�บ�านแบบบาดาลขนาดใหญ�มาก  บ�านหนองเสาเล�า หมู�ท่ี 9  
ตําบลหนองเสาเล�า อําเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก�น 

......................................... 
  ตามท่ี เทศบาลตําบลหนองเสาเล�า ได�ประกาศเชิญชวนผู�ค�าเข�าร!วมประกวดราคาจ�างด�วย 
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส& โครงการก!อสร�างระบบประปาหมู!บ�านแบบบาดาลขนาดใหญ!มาก  บ�านหนองเสาเล�า 
หมู!ท่ี 9  ตําบลหนองเสาเล�า อําเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก!น   ราคากลาง  4,044,480 บาท (-สี่ล�านสี่หม่ืนสี่
ร�อยแปดสิบบาทถ�วน-)   เม่ือวันท่ี 22 เดือน กุมภาพันธ& พ.ศ. 2560 เอกสารประกวดราคาจ�างด�วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส& เลขท่ี E1/2560 โดยกําหนดให�ผู�สนใจยื่นข�อเสนอการประกวดราคาจ�างฯ ในวันท่ี 13 เดือน 
มีนาคม พ.ศ. 2560 ต้ังแต!เวลา 08.30 – 16.30 น. ณ สํานักงานเทศบาลตําบลหนองเสาเล�า ซ่ึงมีผู�มายื่น
ข�อเสนอจํานวน 8 ราย    

เทศบาลตําบลหนองเสาเล�า   ขอประกาศเพ่ิมเติมให�ทราบถึงกําหนดวัน   เวลา   สถานท่ี  และ
เง่ือนไขการประมูล  ดังมีรายละเอียดดังต!อไปนี้ 

1.  ประกาศรายชื่อผู�มีสิทธิ์ได�รับการคัดเลือกให�เข�าเสนอราคา ในวันท่ี     15  มีนาคม 2560 
ติดต!อสอบถามเพ่ิมเติมท่ี งานทะเบียนทรัพย&สินและพัสดุ กองคลัง เทศบาลตําบลหนองเสาเล�า  หรือโทรศัพท& 
043-040138 และทางเว็ปไซต& www.nongsaolao.go.th 

2.  อบรมการประกวดราคาจ�างฯ และลงนามในสัญญาเง่ือนไขท่ีตกลงร!วมกัน ท้ัง 3  ฝQาย ใน
วันท่ี  17 มีนาคม 2560    เวลา  10.00 – 12.00  น. ณ ห�องประชุมเทศบาลตําบลหนองเสาเล�า 

3.  กําหนดวัน  เวลา  สถานท่ี จัดประมูลในวันท่ี  20 มีนาคม 2560  ณ  สถานท่ีกลางศูนย&
รวมข�อมูลข!าวสารการจัดจ�างจัดจ�างระดับอําเภอ (ท่ีว!ากรอําเภอชุมแพชั้น 2)  ระยะเวลาการประมูล   3๐  นาที  

3.1  โครงการก!อสร�างระบบประปาหมู!บ�านแบบบาดาลขนาดใหญ!มาก  บ�าน
หนองเสาเล�า หมู!ท่ี 9  ตําบลหนองเสาเล�า อําเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก!น 
เอกสารประกวดราคาจ�างฯเลขท่ี E1/2560 ระหว!างเวลา 10.00 - 10.30 น. 
 

4. วิธีการประมูลใช�ประมูลแบบปTด  (Sealed  Bid  Auction) 
   
   

จึงประกาศมาให�ทราบโดยท่ัวกัน 
 

     ประกาศ  ณ  วันท่ี  15  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2560  
 
 
 

 
                                                                          (นายไพรทูล  ธรรมภูเขียว ) 

                                                นายกเทศมนตรีตําบลหนองเสาเล�า 


